2- MALİYE

a) Mevcut Durum Hakkındaki Tespit ve Teşhisler

1899 tarihli raporda ifade edildiği üzere Ferit Paşa, Karaman Kazası maliye işlerini teftiş ettiği sırada H. 1300 – (M.1882/1883)'den H. 1314 – (M.1896/1897) senesi sonuna kadar olan dönemde devletin çeşitli aşar ile rüsumat vergilerinden toplam 522. 38 kuruş alacağının bulunduğu ve bunun 433.145 kuruşunun servet sahibi Konya mültezimleri elinde tutulduğunu tespit etmiştir. Aynı zamanda Paşa'nın yaptığı incelemelerde, mal kale-

³³ DH.